PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

PORTARIA Nº 8.491 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2022

Nomeia Comissão de Avaliação de Bens
Imóveis do Município de São Domingos
do Norte – ES.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Fica nomeada uma Comissão de Avaliação de Bens Imóveis, do Município de
São Domingos do Norte – ES, que será assim constituída:

a) VANESSA BOZZI PRANDO – servidor efetivo - PRESIDENTE
b) EMÍLIO COLOMBI – servidor contratado
c) CAMILA CORADINI ALTOE – servidora contratada

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita de São Domingos do Norte - ES, em 03 de novembro de 2022.

ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA

Prefeita Municipal